Data Sheet FUJITSU Monitor E22T-7 Pro
Strona 1 / 5 www.fujitsu.com/emeia/products/computing/peripheral/displays
Data Sheet
FUJITSU Monitor E22T-7 Pro
Monitor uniwersalny: szeroki ekran o przekątnej 54,6 cm (21,5 cala)
Najlepsze rozwiązania z zakresu energooszczędności w produktach biurowych
Uniwersalne monitory FUJITSU E22T-7 Pro są niedrogimi rozwiązaniami do codziennej
pracy biurowej. Przekątna 21,5 cala (54,6 cm), technologia In-Plane Switching (IPS),

Waga (z opakowaniem) (lbs) 11.46 lbs
Dane zamówienia
Order code S26361-K1579-V160
Kod EAN 4054681930466
Kod zamówienia określony dla
danego kraju
BDL:K1579V160-UK — z kablem zasilającym w wersji brytyjskiej, obowiązkowy dla państw arabskich
BDL:K1579V160-CHN — z kablem zasilającym w wersji chińskiej i CEL, obowiązkowy dla Chin
BDL:K1579V160-ID — z etykietą importu, obowiązkowy dla Indonezji
BDL:K1579V160-INT — bez kabla zasilającego, obowiązkowy dla krajów, w których nie jest dozwolony import z
kablami w wersji UE
Informacje o akcesoriach Pomocne opcje:
Dostępne filtry prywatności: http://globalsp.ts.fujitsu.com/dmsp/Publications/public/ds-Privacy-Filter.pdf
Dostępne adaptery: http://globalsp.ts.fujitsu.com/dmsp/Publications/public/pos-connectivity.pdf